
TNTERIER
r,wr.w. lÉt jntériéř.Gt

NÁVoD run ÚonŽBU A ošrrŘovÁruÍ
roŽrnÉno čnlounrĚnÉno NÁgvrru

všeobecně - 7ákaz gouŽivání chemických ozpouštěde| (trich|orety|en' aceton, benzin, líh..') k čištění iak
ča|ouněných, tak i dřevěných částí výrobku' steině tak je zakázáno použití abrazivních prostředků'

Dřevěné části nábvtku - Změna textury, drobné odchylky v barvě a přirozené růstové vady nejsou záVadou, a|e naopak
dok|adem přírodního charakteru dřeva. Barevné od|išnosti dřevěných částíjsou způsobeny rozdílnou schopností dřeviny
absorbovat dokončovací materiá|.
Prach z dřevěných částí odstraňte měkkou' čistou a suchou oracnovKou.
Při větším znečistění použijte čistící prostředek určený pro nábytek povrchově dokončený všemi druhy |aků.
Při jeho použití postupujte přesně pod|e náVodU, kten/ je uveden na zakoupeném přípravku.
ča|ouněné části nábvtku . Ča|ouněný kožený nábytek je určen do bytových interiérů s tep|otou 1o . 3ooc, se standartní
V|hkostí Vzduchu. Není určen do V|hkého orostředí a k bazénům
ČaIouněný kožený v'l'robek se před vyrudnutím sIunečním svět|em a urychIeným stárnutím Vnitřních materiá|ů musÍ chránit
vhodným umístěním, žaluziemi, závěsy apod, čalouněný výrobek chraňte před sá|arným tepIem a otevřeným ohněm.
Chraňte před umístěním v b|ízkosti zdrojů tepla a tepe|ného sálání, u krbů. Hrozí nejen rych|é stárnutí, a|e i vznik
zahoření a nés|edný požár (pokud jste si nekoupi|i Výrobek se sníženou hoř|avostí určený i do krbových místností).
čaIouněný kožený ýrobek se nesmí přetěžovat zrnýšeným namáháním hmotnostíVíce osob, skákáním dětíapod.
Přetěžování, nebo zrnlšené dynarr1ické namáhání může poškodit konstrukční spoje, nebo vnitřní ča|ounění.
CaIouněný nábytek není určen pro pobyt zVířat. Pokud nemůžete zabránit kontaktu ča|ouněných rnl'robků se zvířaty,
chraňte potahoVý mateÍiál vhodným způsobem, např. překrytím.
Kožený nábytek chraňte před přímým kontaktem s vodou.
V přÍpadě potřísněnívodu neutírejte. pouze ji vysajte houbou. V případě promočení vysušujte v1irobek zvoIna, mimo
tepe|né zdreje.
Údržba a čištění se provádívýhradně speciá|ními prostředky na usně (kůže), podIe konkrétního návodu k použití pro
daný typ usně.
Jednoznačně je nutné používat pouze kvaIitní ošetřovací přípravky (Co||oni|, Leather Master, PoIiboy}.
Pro výběr vhodného přípravku na ošetřováníje rozhodující druh použité usně (hIadká useň, broušená useň, povrstvená
useň}.
Prostředky s přísadou vče|ího vosku nepoužívejte pro semišové provedení kůže'
Před použitím čistícího nebo konzervačního prostředku, nejprve vyzkoušejte na místě, které není příliš viditeIné.
K vyčištění čaIounění nepoužívejte prostředky obsahující benzin, trichIorety|en čijiná rozpouštědIa, ch|ór, petro|ej,
a podobné nevhodné prostředky, hrozÍ neodstraniteIné poškození potahu, popř. ivnitřních vrstev čalounění.
K čištěnískvrn čaIouněného koženého rnýrobku nikdy nepoužívejte násiIné metody a prostředky.
K čištění nepoužívejte ostré předměty, kartáče, brusné papíry a podobné nevhodné pomůcky a nástroje, které by moh|y
neVratně Výrobek poškodit.
U výrobků, které jsou používány pro spaní, je nutné použít ,, matracový chránič,,, který zabrání poničení potahové látky
v důs|edku pronikání potu'
Všéchny Vruty a šrouby je Vhodné po prvních šedesáti dnech užívání Výrobku dotáhnout.
Jejich nás|ednou pravidelnou kontro|ou a dotahováním docílíte zvýšené životnosti a ce|kové pevnosti nábytku.
Po skončení životnosti nábytku s ním nak|ádejte jako s odpadem, to znamená, předejte odpad oprávněné osobě, která
zajistíjeho |ikvidaci (např. Sběrný dvůr).
Upozorňujeme, že nebudou.|i dodÉeny pokyny obsažené V tomto náVodu, neručí výrobce za eventuá|ní škodv Vznik|é
neodbornou manipulací s Výrobkem.

' * * -

ŤŤ
nrin 4 osob r'

Fn slěhovan nenos.t' netáhal á nepi.!.ai.t .. éo|o{tněntl
; l - . ! ' !  ) . r | | . . ' ť . l : - . ]  t r ' . . . , r ] | É r . ,  a  l  A \ ' | . |  1 . / . Í . ' 1 Á

' '  l . . | t l  l  ] ? ' : '  ť  5 J J | .  t  í

x'
N E f o*,,


